



## PERFIL

Soy experta en maquetación y diseño web con **WordPress + Elementor**.

Mi meta es unir diseño, tecnología y estrategia, para crear sitio webs profesionales, intuitivos y con alta atención al detalle.

Diseño e implemento a la medida de acuerdo a las necesidades de cada empresa.

Trabajo siempre con objetivos de mejorar la experiencia del usuario, que logre engancharlo para lograr las conversiones propuestas.

## CONTACTO

TELÉFONO:  
(57) 315 815 10 29

SITIO WEB:  
[www.lcarmona.com](http://www.lcarmona.com)

CORREO ELECTRÓNICO:  
[hola@lcarmona.com](mailto:hola@lcarmona.com)

## AFICIONES

Ajedrez  
Ciclismo de carretera  
Lectura  
Turismo

# LEYDI CARMONA

Diseñadora e implementadora Web  
WordPress Senior.

## EDUCACIÓN

### SENA – TECNÓLOGO EN GESTIÓN DE MERCADOS

2014 - 2016

Estrategias y técnicas de mercadeo tradicionales

### Google Academy

2017

Curso de marketing digital

### Platzi e Internet

2017

Aprendizaje autodidacta sobre WordPress y diseño web.

## EXPERIENCIA LABORAL

### Agencia de Marketing Que Gallo – Diseñadora web

[www.quegallo.com](http://www.quegallo.com)

2020 - Actualmente

Diseño e implementación web, sitios informativos, tiendas virtuales y requerimientos varios.

Trabajo de SEO

### Mater Design Studio - Diseñadora Web

<https://materdesignstudio.com/>

2021 - Actualmente

Diseñadora web sitios informativos y tiendas virtuales.

## APTITUDES

